dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

46-
10/2022

47-
10/2022

49-
10/2022

50-
K0/2022

51-
K0/2022

52-
K0/2022

54-
10/2022

55-
K0/2022

56-
K0/2022

57-
K0/2022

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 «[OPCU-
KanuTtan»

3A0 «[OPCU-
KanuTtan»

3A0 «[OPCW-
Kanntan»

3A0 «[OPCU-
Kanntan»

3A0 «[OPCU-
Kanntan»

3A0 «[OPCU-
Kanutan»

3A0 «[OPCU-
KanuTtan»

3A0 «[OPCU-
KanuTtan»

3A0 «[OPCU-
KanuTtan»

3A0 «[OPCW-
Kanntan»

CBepeHuna

KyaopwHa Onbra AniekcaHapoBHa

010521

01.06.2021

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.10.2022

11.10.2022

03.10.2022

06.10.2022

28.10.2022

24.10.2022

03.11.2022

11.11.2022

18.11.2022

28.11.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Oons B YCTaBHOM KanuTtase

HeXxxnnoe nomelieHmne

TpaHCNopTHOE CPefcTBo

TpaHcnopTHOe CpefCcTBO

Hexxunoe nomeuwieHne

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

O6bEeKT HEABUXKNMOCTHU

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

Hexxunoe 3naHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



58-
K0/2022

59-
K0/2022

60-
K0/2022

61-
H0/2022

62-
H0/2022

64-
10/2022

66-
K0/2022

67-
K0/2022

68-
K0/2022

584-ch-
2022

598-(p-
2022

599-(p-
2022

602-tb-
2022

605-th-
2022

607-h-
2022

609-p-
2022

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCWU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «'OPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «IOPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

08.12.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

10.10.2022

07.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

O6beKT HeEABMXKUMOCTH

TpaHcnopTHoOe CpeLCcTBO

He>xnnoe 3maHune

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

Hexxnnoe nomMmelleHne

Oonsa B YCTaBHOM KanuTtase

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Xunonm nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

MHBECTULUWNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



610-p-
2022

614-p-
2022

615--
2022

616--
2022

618--
2022

622-b-
2022

625-p-
2022

628-p-
2022

629-p-
2022

630-cp-
2022

633--
2022

637-0-
2022

641-b-
2022

642-cp-
2022

644-b-
2022

645-0b-
2022

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCWU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «'OPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «IOPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Xunonm nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



647-0-
2022

648-cb-
2022

650-0-
2022

652--
2022

654-ch-
2022

658-h-
2022

660-p-
2022

661-th-
2022

662-tb-
2022

664-cp-
2022

665--
2022

668--
2022

669-tb-
2022

671-b-
2022

672-b-
2022

673-p-
2022

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCWU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «'OPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «IOPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

27.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



676-b-
2022

677-0b-
2022

678--
2022

681--
2022

686--
2022

688-h-
2022

690-p-
2022

693-p-
2022

695-p-
2022

697-h-
2022

700-0-
2022

703--
2022

706-h-
2022

707-¢p-
2022

709-tp-
2022

711-¢b-
2022

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCWU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «'OPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «IOPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



712-¢b-
2022

713-¢b-
2022

714--
2022

716-0-
2022

717-¢-
2022

720-b-
2022

724-b-
2022

726-0-
2022

727-¢b-
2022

729-0-
2022

731-¢-
2022

732-¢-
2022

733-b-
2022

734--
2022

737-0-
2022

739-tp-
2022

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCWU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «'OPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «IOPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



742-¢p-
2022

749-0-
2022

755-cb-
2022

759--
2022

761-¢-
2022

764-p-
2022

765-b-
2022

766-b-
2022

771-¢b-
2022

772-¢b-
2022

773-¢-
2022

774-p-
2022

794-p-
2022

798-b-
2022

804-tp-
2022

806-p-
2022

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCWU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «'OPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanutan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «IOPCU-

KanuTtan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

30.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



818-p-
2022

831-b-
2022

3A0 «OPCW-

20.12.2022
Kanntan»

3A0 «OPCW-
Kanntan»

28.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



