

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кудрина Ольга Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010521		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.06.2021		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
46-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	18.10.2022	Доля в уставном капитале	рыночная
47-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	11.10.2022	Нежилое помещение	рыночная
49-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	03.10.2022	Транспортное средство	рыночная
50-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	06.10.2022	Транспортное средство	рыночная
51-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.10.2022	Нежилое помещение	рыночная
52-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	24.10.2022	Транспортное средство	рыночная
54-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	03.11.2022	Транспортное средство	рыночная
55-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	11.11.2022	Объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
56-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	18.11.2022	Транспортное средство	рыночная и ликвидационная
57-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.11.2022	Нежилое здание	рыночная и ликвидационная

58-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	08.12.2022	Объект недвижимости	рыночная
59-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	30.11.2022	Транспортное средство	рыночная
60-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	01.12.2022	Нежилое здание	рыночная
61-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	02.12.2022	Транспортное средство	рыночная
62-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	15.12.2022	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
64-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	19.12.2022	Доля в уставном капитале	инвестиционная
66-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	26.12.2022	Транспортное средство	рыночная
67-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.12.2022	Транспортное средство	рыночная
68-Ю/2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.12.2022	Транспортное средство	рыночная
584-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	03.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
598-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	04.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
599-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	05.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
602-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	10.10.2022	Жилой дом	рыночная и ликвидационная
605-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	07.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
607-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	06.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
609-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	07.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

610-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	10.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
614-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	10.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
615-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	11.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
616-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	12.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
618-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	17.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
622-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	19.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
625-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	17.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
628-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	18.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
629-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	18.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
630-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	19.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
633-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	20.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
637-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	24.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
641-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	25.10.2022	Жилой дом	рыночная и ликвидационная
642-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	25.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
644-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	26.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
645-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	26.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

647-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	27.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
648-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	27.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
650-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
652-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
654-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	31.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
658-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	31.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
660-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	01.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
661-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	01.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
662-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	03.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
664-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	03.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
665-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	07.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
668-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	07.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
669-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	08.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
671-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	09.11.2022	Квартира	рыночная
672-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	08.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
673-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	08.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

676-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	10.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
677-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	10.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
678-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	10.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
681-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	11.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
686-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	14.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
688-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	15.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
690-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	15.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
693-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	21.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
695-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	16.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
697-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	16.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
700-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	17.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
703-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	17.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
706-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	21.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
707-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	21.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
709-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	18.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
711-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	22.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

712-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	22.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
713-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	22.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
714-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	23.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
716-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	24.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
717-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	23.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
720-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	24.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
724-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	25.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
726-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	25.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
727-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	25.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
729-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
731-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
732-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
733-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
734-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	30.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
737-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	29.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
739-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	30.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

742-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	30.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
749-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	02.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
755-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	05.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
759-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	05.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
761-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	07.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
764-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	06.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
765-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	06.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
766-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	06.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
771-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	08.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
772-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	12.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
773-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	08.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
774-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	08.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
794-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	13.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
798-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	13.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
804-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	15.12.2022	Квартира	рыночная
806-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	16.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

818-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	20.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
831-ф-2022	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная